様

印

記
１．輸送物品等

２．輸送区間

３．輸送期間

４．輸送頻度

令和　　年　　月　　日

輸　送　依　頼　書

　弊社は、下記のとおり貴社に輸送を依頼いたします。なお、輸送に際し
ましては輸送計画に支障のないよう輸送器具等の増強に一段の配慮をさ
れ、安全な輸送に万全を期されるようお願い致します。

輸送物品 長さ 幅 高さ 重量

　北海道運輸局長　　様

印

記
１．輸送物品等

２．輸送区間

３．輸送期間

４．輸送頻度

令和　　年　　月　　日

輸送物品等の保有について

　弊社は、下記のような物品を保有しており、安全に輸送するため申請ト
レーラによる輸送を計画しております。何卒許可頂きますようお願い致し
ます。なお、輸送器具等の増強に一段の配慮をし、安全な輸送に万全を期
す所存でございます。

輸送物品 長さ 幅 高さ 重量